様式第1号(第4条関係)

令和  年  月  日

 美咲町長 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

(団体の場合は、団体名及び代表者氏名)

補助金等交付申請書

令和  年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、美咲町

補助金等交付規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1 補助金等の名称 家庭用生ごみ処理容器設置事業補助金

2 事業の目的   電気式生ごみ処理機・コンポスト の設置

3 補助金等交付申請額     金       円

4 添付書類

   (1) 事業計画書

   (2) その他町長が必要と認める書類

   (3) その他環境整備事業補助金交付要綱に定める書類

事 業 計 画 書

事 業 名  家庭用生ごみ処理容器設置事業

事業の場所

実施期間等
始 期

(着 手)
購入日

終 期

(完 成)
購入日

事 業 内 容

電気式生ごみ処理機・コンポスト の設置

総 事 業 費 円

町補助金等 円

備 考

電気式生ごみ処理機：事業費1/2、限度3万円、100円未満切捨

コンポスト：事業費2/3、限度5千円、100円未満切捨

(注)1 該当する箇所には詳細に記入すること。

  2 環境整備事業補助金交付要綱に定める、見積書、写真等添付すること。